
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu  

č. j. MR32/2019 

 

Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR32/2019 s názvem: „Technické 
zajištění konference „Evropa bez železné opony: 30 let svobody“ k výročí událostí roku 1989“ 

 

1. Dotaz dodavatele: řádek 4 – LED stěna 8 x 4m – není zadáno požadované rozlišení (pitch) stěny?  – vzhledem 
k velikosti prostoru si osobně myslím, že navrhovaná stěna je malá.  Při obdobné akci v minulosti pro podobný 
počet lidí jsme používali projekci o velikosti 12,6 x 3,6m 

 
Odpověď zadavatele: 

Rozlišení LED full HD, popř. 2k. Velikost LED stěny je zvolena s ohledem na neznámou nosnost daného prostoru a 
také adekvátně k jejímu využití. 
 
 
2. Dotaz dodavatele: řádek 5 – popis videorežie – předpokládám grafická režie pro odbavení prezentací, videí, 

atd. Není specifikován počet vstupů, výstupů a hlavně rozlišení, které musí odbavit (2k, 4k ???) 
 

Odpověď zadavatele: 

Odbavení stačí full HD, popř.  2k. Vstup max 4x, výstup max 4x. 
 

 
3. Dotaz dodavatele: řádek 6 – náhledové monitory – velikost? stejný, nebo rozdílný signál? zadekorování? 
 
Odpověď zadavatele: 

Velikost postačuje 43 palců + dekor. 
 
 

4. Dotaz dodavatele: řádek 13 – výroba goba – jednobarevné, nebo vícebarevné? všechna stejná, nebo rozdílná? 
 
Odpověď zadavatele: 

Gobo jednobarevné, tři verze (logo ČRo, logo ČRo Plus, 2x logo projektu) 
 
 

5. Dotaz dodavatele: řádek 33 - horizont 22x6m - satenova opona - má být opona nařasená? či vypnutá do rámu?  
 
Odpověď zadavatele: 

Saténová opona má být vypnutá, resp. neřasená. 
 
 
6. Dotaz dodavatele: řádek 30 - připravené dřevěné bednění pro dekoraci existuje? Jaké má případné rozměry? 
 
Odpověď zadavatele: 

Dřevěné bednění pro dekoraci neexistuje. Rozměry vychází z velikosti podia – orientačně 23x2 m. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o jeden 
kalendářní den. Lhůta pro podání nabídek uplyne 23. 10. 2019 v 11:00 hodin.  
 
 
Mgr. Veronika Smejkalová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  


		2019-10-18T12:04:26+0000




